1

臺北市政府採購申訴審議委員會第222次委員會會議紀錄

時 間：110年8月18日（星期三）上午9時30分

地 點：視訊會議

主持人：林育鴻主任委員

出席人員：張郁慧副主任委員、陳在相委員、崔伯義委員、蘇憲民

委員、姚乃嘉委員、廖肇昌委員、王國武委員、柯慶昆

委員、王冠文委員、楊智斌委員、王麗鳳委員、徐佑伶

委員、黃順意委員、白宏達委員、王冰凝委員、陳愛娥

委員(請假)、潘秀菊委員、吳文琳委員、林瑤委員(請

假)、林光彥委員、林家祺委員、黃清濱委員、王敬堯委

員、郭怡青委員(請假)

列席人員：臺北市政府工務局採購管理科：馮名薏技正

臺北市政府採購申訴審議委員會：許慧瑩執行秘書、林

菱編審、黃復科員、許惠冠資深法務專員、王怡琳法務

專員、符曉灕助理員

壹、報告事項

案由一：有關本會第221次委員會會議紀錄，提會確認。

說 明：本會第221次委員會會議紀錄業以本府110年7月20日府授法

申字第1103028428號函寄送各位委員。

決 議：確認通過。

貳、討論案

案由一：有關裕利股份有限公司與臺北市立聯合醫院間「110-111年

西藥藥品採購案」採購申訴案（訴110009號），提請討論。

（承辦人員：黃復科員）

預審意見：申訴不受理。

2

決 議：請參酌與會委員意見修正文字後通過。

案由二：有關名匠設計室內裝修有限公司、豐佑營造股份有限公司

與臺北市政府捷運工程局第一區工程處間「臺北市立天文

科學教育館展示場改裝暨擴大特展區工程」履約爭議調解

案（調109042號），提請討論。（調解委員：姚乃嘉委員、

王冠文委員）（承辦人員：許惠冠資深法務專員）

調解結果：調解不成立(林瑤委員迴避)。

決 議：照案通過。

附帶決議：

一、請臺北市立天文科學教育館（下稱天文館）就本案「多次

辦理變更設計及多項以一式計價」之原因，以及主張「本

案係總價承攬而不同意給付契約漏列工項之工程款」、

「廠商所提爭議項目及金額『未經權責單位會算』」等原

因而不同意調解建議之理由提出檢討報告，經本府教育局

局務會議通過後，再提送本會。

二、請本府教育局指派簡任級以上人員率天文館館長到會報告。

三、請本府教育局督導天文館辦理本案之相關承辦人員均參加

採購訓練課程，以提升相關專業能力。

案由三：有關瑞助營造股份有限公司與臺北市政府工務局新建工程

處間「北部流行音樂中心興建工程(南基地)(契約變更爭

議)」履約爭議調解案（調110007號），提請討論。（調解

委員：姚乃嘉委員、柯慶昆委員）（承辦人員：王怡琳法

務專員）

調解結果：調解成立(林瑤委員、林光彥委員迴避)。

決 議：請調解委員參酌與會委員意見修正文字後通過。

參、臨時提案

報告案

3

案由一：有關安宏營造有限公司與臺北市政府工務局水利工程處間

「「北投洲美堤防外灘地整建工程」及「洲美堤防景觀綠

美化工程」」履約爭議調解案（調110019號），提會報告。

（承辦人員：黃復科員）

說 明：申請人來文撤回。

決 議：確認通過。

肆、散會